Prefeitura%20Municipal%20de%20Cedro%20d0%20Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.657/0001-03

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RETIFICADORA
Contriubuicéo Para o Fundef
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES
INSS C/ Consignacéo
Penséo Alimenticia
Saléario Familia
Ipsemg Hospitalar
Salario Maternidade
Seguro de vida
Horas/Faltas
C.M - Inss Consignagao
C.M - Imposto de Renda
C.M - Contribui¢&o Sindical
C.M - Emprestimo CEF
SEST/SENAT
Emprestimo CEF
OUTRAS OPERAGOES
Camara Municipal
C.M - Salario Familia
SALDOS DO MES ANTERIOR
CAIXA
Banco do Brasil S/A. - F.P.M
Banco do Brasil S/A. - FMS
Banco do Brasil S/A. - LT.R
Banco do Brasil S/A. - ICMS EXP.
Banco do Brasil S/A. - ICMS TRIB. ESTADO
Banco do Brasil S/A. - Outras Transf. Unido
Banco do Brasil S/A. - ECD/FNS/ MS
Banco do Brasil S/A. - FNS/MS
Banco do Brasil S/A. - CFEM-DNPM
Banco do Brasil S/A. - FUNDEB
Banco do Brasil S/A. - SIMPLES NAICIONAL
Banco Itad S/A. - M. TRANSITO
Banco Itat S/A. - C/ MOVIMENTO
Banco Itati S/A. - I.P.V.A
Credioeste - C/Movimento
Credioeste - Trib. Municipais
Credioeste - Préprios
Caixa Econdmica Federal S/A. - PNATE
Caixa Econdmica Federal S/A. - Poupangas
Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL
Banco do Brasil S/A. - P.A.B
Banco do Brasil S/A. - Satde 15%
Banco do Brasil S/A. - C.E.X
Banco do Brasil S/A. - CIDE
Banco do Brasil S/A. - FMASPBT - Prog. Basico
Banco Itat S/A. - CEMIG
Banco do Brasil S/A. - DENGUE
Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - PNAC
Banco do Brasil S/A. - FMASIGDBF
Banco do Brasil S/A. - FNac.Saude
Banco Itat S/A. - C/ECT
Caixa Econdmica Federal S/A. - PNATE
Caixa Econémica Federal S/A. - Quota QESE
Caixa Econdmica Federal S/A. - Convénio OGU
Banco do Brasil S/A. - QMSE
Credioeste - Educacao/Recursos Proprios
TOTAL GERAL

Periodo: 03/2008

TITULOS DA DESPESA

407.472,51 DESPESA ORCAMENTARIA
478.897,63 DESPESA POR FUNGOES

3.527,39
518,82
62,81
455.412,14
19.376,47
-71.425,12
-71.425,12
45.202,20
0,00
17.779,43
11.584,34
316,85
1.097,86
40,95
200,00

Legislativa
Administracdo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Habitacéo
Saneamento
Agricultura
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

854,10 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
71,20 RESTOS A PAGAR
1.124,13 CONSIGNAGOES

1.087,75
96,81
874,53
20,52
410,39
27.422,77
27.398,54
24,23
849.165,91
34,16

INSS C/ Consignagao
Penséo Alimenticia
Salério Familia

Salério Maternidade
Seguro de vida

C.M - Inss Consignagéo
C.M - Imposto de Renda
C.M - Contribui¢ao Sindical
C.M - Emprestimo CEF
Emprestimo CEF

246.637,43 OUTRAS OPERACOES

85,65
35,34

Camara Municipal
C.M - Salario Familia

23,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

2.538,00
20.889,41
8.321,03
223.631,78
7.468,76
6.945,53
313,39
2.098,39
10.765,87
10.858,42
22.300,57
17.410,06
22.667,76
1.362,58
7.875,11
0,01

526,16
99,00
210.007,60
1.301.840,62

CAIXA

Banco do Brasil S/A. - F.P.M

Banco do Brasil S/A. - FMS

Banco do Brasil S/A. - I.T.R

Banco do Brasil S/A. - ICMS EXP.

Banco do Brasil S/A. - ICMS TRIB. ESTADO
Banco do Brasil S/A. - Outras Transf. Unido
Banco do Brasil S/A. - ECD/FNS/ MS

Banco do Brasil S/A. - FNS/MS

Banco do Brasil S/A. - CFEM-DNPM

Banco do Brasil S/A. - FUNDEB

Banco do Brasil S/A. - SIMPLES NAICIONAL
Banco Itad S/A. - M. TRANSITO

Banco Itat S/A. - C/ MOVIMENTO

Banco Itat S/A. - .P.V.A

Credioeste - C/Movimento

Credioeste - Trib. Municipais

Credioeste - Préprios

Caixa Econdmica Federal S/A. - PNATE
Caixa Economica Federal S/A. - Poupancas
Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL

Banco do Brasil S/A. - P.A.B

Banco do Brasil S/A. - Satde 15%

Banco do Brasil S/A. - C.E.X

Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco do Brasil S/A. - FMASPBT - Prog. Basico
Banco Itat S/A. - CEMIG

Banco do Brasil S/A. - DENGUE

Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - PNAC

Banco do Brasil S/A. - FMASIGDBF

Banco do Brasil S/A. - FNac.Saude

Banco Itat S/A. - C/ECT

Caixa Econdmica Federal S/A. - PNATE
Caixa Econdmica Federal S/A. - Quota QESE
Caixa Econémica Federal S/A. - Convénio OGU
Banco do Brasil S/A. - QMSE

Credioeste - Educacao/Recursos Préprios

TOTAL GERAL

399.086,98
399.086,98
20.397,26
43.218,42
721,88
10.597,48
28.667,92
87.323,21
97.236,52
1.435,65
31.150,28
32.149,83
2.322,93
3.007,47
31.652,20
6.319,94
2.885,99
48.311,52
0,00
20.888,75
12.792,15
316,85
1.201,02
400,00
3.644,87
1.127,89
24,24
96,81
874,53
410,39
27.422,77
27.398,54
24,23
854.442,12
340,66
215.826,40
85,65
126,32
1.479,95
131,76
237,41
4.808,14
0,99
1.008,88
17.573,51
869,39
2.707,51
24.032,70
9.760,73
260.965,64
3.988,85
8.256,40
315,12
2.109,96
15.363,67
21.720,53
15.954,76
17.410,06
22.717,27
1.477,79
2.987,82
0,01
269,87
97,57
2.924,79
360,36
350,31
496,92
10.982,82

99,00

186.076,44
1.301.840,62
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